
 
 

CREDIT APPLICATION 
6442 West 111th St, Worth, IL 60482 

P: (708) 827-5902 • F: (708) 671-8940  
www.suburbantruckparts.com 

 

BUSINESS CONTACT INFORMATION 

Company name:  

Bil ling address: 

City: State: Zip Code: 

Phone: Fax: Accounting E-mail: 

Shipping address: 

City: State: Zip Code: 

Phone: Fax: Shop E-mail: 

Sole proprietorship:   Partnership:   Corporation:   Other:   FEIN #: 

PURCHASING/TAX INFORMATION 

Are purchase orders REQUIRED?  Yes:   No:   

Do you pay sales tax? Yes:   No:   

*If you do NOT pay sales tax f il l out tax exemption form* 

W ould you prefer your invoices 
and statements faxed or E-mailed? Yes:   No:   

If  yes: E-mail: Fax: 

BUSINESS/TRADE REFERENCES (FAX NUMBER OR E-MAIL PREFERRED) 

Company name:  

Address: 

City: State: Zip: 

Phone: Fax: E-mail: 

Company name:  

Address: 

City: State: Zip: 

Phone: Fax: E-mail: 

Company name:  

Address: 

City: State: Zip: 

Phone: Fax: E-mail: 

AGREEMENT 

1. Applicant’s s ignature attests f inancial responsibil ity, abili ty and will ingness to pay our invoices in accordance with the 
following terms: net 30 days from the date of invoice. 

2. All accounts over 60 days wil l be put on temporary account hold. 
3. All collection/attorney fees are the responsibili ty of the applicant. 
4. By submitt ing this application, you authorize Suburban Truck Parts, LLC. to make inquiries into the information and 

business/trade references that you have supplied. 

SIGNATURE 

X 
Title: 

Date: 
 
 



 

 

 

                                              
 

TAX EXEMPTION FORM 
6442 West 111th St, Worth, IL 60482 

P: (708) 827-5902 • F: (708) 671-8940  
www.suburbantruckparts.com 

 
 
 

TAX EXEMPTION STATUS 

Company name:  

Company bil ling address: 

City: State: ZIP Code: 

Telephone:  Fax: Accounting E-mail: 

Sole proprietorship: Partnership: Corporation: Other: 

  Tax Exemption For organizations such as city, state, school, church, etc.  This is to certify that all merchandise 
purchased on or af ter this date from the above named seller wil l be used exclusively by the 
above names tax organization.  

Purchasers Tax Exempt 
Number: 

 

  Resale Exemption This is to cert ify that all merchandise purchased under the resale provis ions of the law on and 
after this date from the above named seller is for the purpose of resale.  I (we) will  be 
responsible for all state and local taxes applicable, if  any. 

Purchasers Resale 
Exempt Number: 

 

  I.C.C. Exemption Per the Revised I ll inois Roll ing Stock Sales Tax Exemption of July, 1st 2003, this is  to certify that 
all merchandise purchased on or af ter this date qualif ies for use as tolling stock transporting 
persons or commodities for hire in interstate commerce. 

Purchasers I.C.C. Exempt 
Number: 

 

  Farm Exemption I (we) cert ify that the farm machinery, equipment and replacement parts being purchased wil l be 
used or leased for use in the production of agriculture.  I  (we) will be responsible for all state 
and local taxes applicable, if  any. 

  Manufacturing 
Machinery & Equipment 
Exemption 

I, name of purchaser or agent signed below, cert ify that the machinery (any major mechanical 
machine or major components of such machines contr ibuting to a manufacturing or assembling 
process) and equipment (any independent devise or tool separate from any machinery but 
essential to an integrated manufacturing or assembling process) being purchased will be used in 
manufacturing or assembling tangible personal property for sale or lease.  I (we) will be 
responsible for all state and local taxes applicable, if  any. 

General description of 
machinery or equipment 
use: 

 

  Pollution Control 
Facilities Exemption 

I, name of purchaser or agent signed below, cert ify that the equipment (system, method, 
construction, device or appliance) and replacement part(s) being purchased are intended for the 
primary purpose of  eliminating, preventing or reducing air and water pollution; or for the primary 
purpose of  treating, pretreating, modifying or disposing of any potential solid, l iquid or gaseous 
pollutant as def ined by the Environmental Protection Act  

  We Are NOT Tax 
Exempt 

Appropriate taxes should be charged on all purchases. 

SIGNATURE 

X 

Title: 
Date: 
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